La procura è 

redatta nelle forme dell’atto pubblico o della scrittura privata autenticata. 

Le offerte non potranno essere inferiori al valore di: 

- euro 5 8 . 0 0 0 , 0 0  ( c i n q u a n t a o t t o m i l a / 0 0 )  per il LOTTO 1 ed 

- euro 25.000,00 (venticinquemila/00) per il LOTTO 2 

Modalità di Vendita 

o Le offerte di acquisto dovranno essere presentate come sopra indicato. 

o L'esame delle offerte e lo svolgimento dell'eventuale gara sarà effettuato tramite il portale 

www.astetelematiche.it con la modalità telematica asincrona che avrà luogo il 16/01/2026 alle ore 9.30